
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

153 19/02/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURA GENNAIO 2022 DITTA NENE SERVICE PER 

GESTIONE DEL SERVIZIO MENSA SCOLASTICA PRESSO LA SCUOLA 

DELL’INFANZIA E LA SCUOLA PRIMARIA.CIG: 9054096C5F 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 01/03/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO CHE  
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 30/07/2021 è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2022/2024 e relativi 
allegati, tra cui il Programma biennale degli acquisti dei beni e servizi;  

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 17/05/2021 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione del Comune di Corropoli ed il Bilancio per il Triennio 
2021/2023;  

- con provvedimento della Giunta Comunale n. 40 del 15/06/2021 è stato approvato, 
e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano Esecutivo di Gestione – (PEG);  

- con l’adozione del PEG i Responsabili dei Servizi/Settori sono stati autorizzati, ai 
sensi dell’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 ad adottare gli atti relativi alla gestione 
finanziaria delle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi loro assegnati 
nonché a procedere all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente;  

 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 82 del 27/11/2021 di esternalizzazione 

della gestione del servizio mensa scolastica presso la Scuola dell’Infanzia e l 
scuola Primaria del Comune di Corropoli;  

 
RICHIAMATA la determina n. 28/2022 di affidamento del servizio gestione mense 

scolastiche alla ditta  “NENE’ SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI 
TIPO B” nella gestione del servizio di refezione scolastica; 

 
VISTA la fattura n. 6 del 31/01/2022 di € 12.555,77 ( € 12.072,86 IVA di legge esclusa) 

emessa dalla ditta    
“NENE’ SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI TIPO B” nella gestione del 

servizio di refezione scolastica; 
 
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,  
 
di LIQUIDARE alla ditta “NENE’ SERVICES SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE DI 

TIPO B” con sede in Montorio al Vomano (TE), P.IVA 01967710672 la fattura n. 6 
del 31/01/2022 di € 12.555,77; 

di IMPUTARE la spesa di € 12.555,77 IVA compresa, al capitolo 808/1 del bilancio 
corrente, nel rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 
118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014;  

che la presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Servizio finanziario 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 01/03/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

ai fini dell’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi 
dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000;  

che per il servizio di cui in oggetto, il codice CIG è 9054096C5F;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente;  

-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.L.gs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 01/03/2022 da Carapucci Alessandra.


